



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## Listopad z MDK

Publikowane od

04.11.2014 00:00:00

Publikowane do

04.12.2014 00:00:00



LISTOPAD  
NAKRĘCONA

Listopad to jeden z tych smutniejszych miesięcy w roku, ale jesienne słoty łatwiej miną, gdy skorzystacie Państwo z oferty artystycznej Miejskiego Domu Kultury w Mławie – a gwiazd w tym miesiącu nie zabraknie.

**Już 10 listopada o godzinie 18.00. zapraszamy do Sali kina na koncert z okazji Dnia Niepodległości „Zaśpiewajmy o miłości z patriotyczną nutką”**

To wyjątkowy, nastrojowy, pełen zabawnych perypetii koncert grupy artystycznej Operus Arte, który w połączeniu z akcentem patriotycznym idealnie wyrazi radosnego ducha Święta Niepodległości. Wystąpią dla Państwa:

Dorota Makulec - sopran,

Paweł Wytrązek - tenor,

dr Piotr Żukowski - fortepian,

Piotr Stanisław - konferansjer Operus Arte.

Podczas koncertu przypomnimy sobie dzieła naszych rodzimych kompozytorów, którzy w znaczący sposób przyczynili się do promowania kultury polskiej w świecie, takich jak I. J. Paderewski, St. Moniuszko, czy F. Chopin, St. Renz, R. Sieczyński. A dalej to już tylko wspaniała zabawa w rytmie największych przebojów Wiedeńskiej Operetki. Nie zabraknie walca, czardasza, szampana, pięknych kreacji i oczywiście miłości... Miłości do pięknych dam, muzyki, wyśmienitej zabawy i ukochanej ojczyzny.

**17 listopada od godziny 15.00 rozpoczną się przesłuchania uczestników Przeglądu Piosenki Polskiej MUŁAWA 2014. W jury konkursu zasiadają m.in. Alicja Majewska i Włodzimierz Korcz, którzy sami wystąpią dla mławskiej publiczności po wyłonieniu laureatów i wręczeniu nagród.**

Recital Alicji Majewskiej przy mistrzowskim akompaniamencie Włodzimierza Korcza rozpocznie się o godzinie 19.00.

Listopad zakończymy mocnym uderzeniem. **W dniach 27-29.11.2014 - ROCKOWANIA. Zaczynamy w czwartek (27.11) po południu warsztatami gitarowo-wokalnymi, które poprowadzi Krzysztof „Jary” Jaryczewski (założyciel, lider i pierwszy wokalista Oddziału Zamkniętego, obecnie Jary OZ). W piątek 29.11 kontynuujemy warsztaty, a w piątkowy wieczór**

## **zapraszamy na koncert grupy Jary OZ.**

Sobota 29.11 – to dzień konkursowy. Od rana trwają próby zespołów, a następnie przesłuchania. Przewodniczącym jury jest Krzysztof Jaryczewski. W sobotę wieczorem zapraszamy na koncert laureatów, a na zakończenie rokowań naprawdę mocny akcent - koncert zespołu PROLETARYAT.

Wszystkie ww. wymienione koncerty odbędą się w Sali Kina Kosmos, a wstęp na nie jest bezpłatny.

Oczywiście to tylko najważniejsze propozycje MDK na listopad – jednak to nie wszystkie listopadowe imprezy i wydarzenia kulturalne

**Nie zabraknie koncertu Filharmonii Narodowej, spotkań z poetami, warsztatów poetyckich, najmłodszy bawić i uczyć będą się na przedstawieniach teatralnych, a na wspaniały koncert i prezentację filmu poświęcone tradycji pustych nocy zaprosi mławian Witold Broda.**

Serdecznie zapraszamy!



# listopad W MDK

<b>6</b>	godz. 13.00 <b>XLV Uroczysta Sesja Rady Miasta</b> Sala Kina	
<b>10</b>	godz. 18.00 <b>Koncert z okazji DNIA NIEPODLEGŁOŚCI</b> pt. „Zaśpiewajmy o miłości z patriotyczną nutką” Sala Kina, wstęp wolny	
<b>17</b>	<b>6. Ogólnopolski Festiwal Piosenki Polskiej „Muława 2014”</b> godz. 15.00 - przesłuchania 19.00 - Recital Alicji Majewskiej i Włodzimierza Korcza Sala Kina, wstęp wolny	
<b>19</b>	godz. 18.00 <b>Koncert Estrady Kameralnej Filharmonii Narodowej</b> pt. „Spotkajmy się w ziemiańskiej” Sala Kina, wstęp 3 zł	
<b>27</b>	<b>XII OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL MUZYKI MŁODZIEŻOWEJ</b> Popołudniowe warsztaty gitarowo-wokalne - prowadzi Krzysztof Jaryczewski	
<b>28</b>	Popołudniowe warsztaty gitarowo- -wokalne - cd. Wieczorem - koncert zespołu „Jary Oz” Sala Kina, wstęp wolny	
<b>29</b>	Przesłuchania zespołów Wieczorem - koncert laureatów i zespołu <b>PROLETARYAT</b> Sala Kina, wstęp wolny	

szczegóły: [www.mdkmlawa.com](http://www.mdkmlawa.com) facebook: [www.facebook.com/mdkmlawa](https://www.facebook.com/mdkmlawa)

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/listopad-z-mdk>